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Încă o dată vă purtăm în lumea celor mai minunate arome. Permanente, profunde, captivante 

Găsiţi acum în Colecţia noastră de Lux câteva noutăţi uimitoare. Printre acestea se găsesc minunate arome 
florale, în mici flacoane, provenite direct din toaletele şi budoarele unor adevărate Doamne. Această colectie 
va seduce toate doamnele care apreciază farmecul unei epoci apuse şi doresc să se simtă foarte  feminine 
6-7).
Am creat un adevărat ambalaj regesc pentru celelalte noutăţi, în sticluţe care amintesc de bijuterii. Acestea 
au fost ambalate în cutii spectaculoase, care expun frumuseţea şi unicitatea aromei închise în acestea. Detalii 
legate de aceste parfumuri găsiţi în paginile 4-5.

În acest catalog am schimbat tabelul de comparare al produselor. Pentru a vă facilita alegerea, am inclus în 
acesta informaţii despre aromele care apar nu numai sub formă de parfum şi apă de toaletă, dar de asemenea 
şi sub forma altor produse de îngrijire cu aceeaşi notă de arome.

Vă doresc lectură plăcută şi cumpărături reuşite!

Artur Trawiński,
FM GROUP World

Lux 
într-un 
ambalaj regesc
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FM 294  | Îmbinarea precisă şi subtilă a aromei 
piperului roz, trandafirului, freziei, de patchouli şi a 
cedrului, cu  bujori, litchi şi ambră. nou!

FM 296    | Eleganţa clasică găsită în sublima compoziţie 
a nufărului, iasomiei, cardamonului şi a mandarinei 
verzi, subliniată de prospeţimea cactusului, măslinului şi 
cedrului. nou!

FM 295  | Un amestec sofisticat de măr verde, 
anason, vanilie, orhidee, învăluit de chihlimbar, 
patchouli şi mosc. nou!

Magnifică
EleganţaStil

  PARFUMURI 50 ml | 2200,00 RON/1l

110,00 RON
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 2200,00 RON/1l

110,00 RON
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 2200,00 RON/1l

110,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 297  | Îmbinarea îndrăzneaţă a tradiţiei cu 
modernul. Un colaj al aromelor florilor de trandafir, 
peonii, patchouli, al florilor de portocal şi mirosul 
merelor dulci, al lemnului de santal şi vanilie. nou!

Întruchiparea 
celui mai minunat lux

Învăluie-te în rafinata aromă florală

  PARFUMURI 50 ml | 2780,00 RON/1l

139,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 298  | O explozie de energie citrică înconjurată de 
subtila aromă a trandafirului, osmanthus-ului, peoniei, 
a lemnului de santal şi patchouli. nou!

Exprimă-te

PARFUMURILE 
îţi subliniază personalitatea, 
spun multe despre gust şi 

temperament. Datorită acestora 
poţi încânta prin subtilitate 
sau intriga prin senzualitate. 
Aroma este costumul tău. 

Găseşte-l pe cel mai minunat 
printre senzualele parfumuri ale 

Colecţiei de Lux.

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 287 | Tentanta aromă a bobului de tonka, a 
lemnului dulce chinezesc, a ambrei şi a iasomiei.

FM 293   | Aroma caldă, bogată a vaniliei, 
iederii, mandarinei, iasomiei şi a cedrului.

Nevinovăţie

Seducere

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 290  | Seducătoarea putere a acordurilor 
lemnoase atenuate de aroma crinului, magnoliei, 
iasomiei şi mierii. 

FM 291  | Fermecătoarea aromă a zmeurii 
suculente, a trandafirului, vaniliei şi de patchouli.

Atracţie şi Senzualitate
  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 285   | Oarecum misterioasă, provocatoarea 
aromă a lemnului de caşmir, a prunei, a trandafirului 
de Damasc şi a nucşoarei. 

FM 289   | O minunată partitură, în care rolurile 
principale revin lemnului de santal, trandafirului, 
iasomiei şi şofranului. 

Pasiune şi Dulceaţă   PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 292   | Un plăcut amestec revigorant al aromelor 
de litchi, prună, mimoză, violetă, iasomie şi lemn  
de tek. 

FM 281   | Aromele fierbinţi, vibrante ale celor mai 
frumoşi trandafiri, ale coacăzelor şi căpşunilor.

FM 282   | Pasiunea eliberatoare a parfumului iasomiei, 
stejarului, yuzu-lui, bergamotei şi a freziei. 

Fascinaţie şi Farmec
  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

new line!
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FM 283  | Aroma provocatoare şi senzuală 
a nectarinei, a florilor de portocal şi a moscului.

FM 284   | Combinaţia încântătoare şi plină de energie 
a ghimbirului, orhideei şi a pomelo-ului. 

FM 141  | Acordul pur cristalin al îngheţatei, încălzită 
de notele rodiei, bujorului, ambrei şi ale moscului.

FM 142   | Un amestec puternic, dependent, de 
vanilie, santal, trandafir bulgăresc şi tuberoze.

FM 143  | Aroma fină, fermecătoare a mandarinei,
coacăzei negre şi a florii de heliotrop

FM 144   | Aroma atrăgătoare şi foarte feminină a 
iasomiei, a moscului alb şi a tămâii.

FM 146   | Un amestec misterios cu miros de piper 
jamaican proaspăt, frezie şi hibiscus.

FM 147  | Singura compoziţie în care atât de ideal se 
armonizează notele mandarinei, arşinului, prunii şi 
lăcrămioarei.

FM 149  | Combinaţia senzuală a florii de vişin, a florii 
de Frangipani (migdal) şi a lemnului de tanaka.

FM 161   | Aroma clasică, foarte feminină a florilor 
de portocal, a trandafirilor şi a orhideei.

FM 162   | Aroma oriental egipteană a moscului 
combinată cu dulceaţa mierii şi a vaniliei. 

FM 192   | Notele captivante ale florii de tiara, ale 
nufărului, portocalei şi mierii dulci. 

FM 193   | Aroma trandafirului, a lemnului de santal, 
a mahonului şi a alunei, care trezeşte emoţiile. 

Strălucire

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1L

84,00 RON 
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1L

84,00 RON 
concentraţia de parfum 20%

new line!

new line!

new line!

  APĂ DE PARFUM 100 ml | 840,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 16%
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  FM 286   | Aroma senzuală, matură a trandafirilor, 
patchouli, a chihlimbirului, a bergamotei  
şi a portocalului. 

  FM 288  | Combinaţia distinctă şi îndrăzneaţă 
a aromei tiramisului, vaniliei, bujorului, magnoliei  
şi a caprifoiului.

  FM 198   | Combinaţia destul de extravagantă 
a frunzelor de tutun, a bergamotei, a chiparosului, 
iasomiei şi de patchouli. 

  FM 300  | Combinaţia uşoară, dinamică a 
grapefruitului, lămâii şi bergamotei cu levănţica  
şi cedrul.

EL

EA   PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1L

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1L

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

A d a p t a r e  i d e a l ă

Produsele FM sunt produse originale FM Group World | www.parfumfm.roCO LEC Ţ IA | de lux 2120



FM 301   | Aroma intensă a lemnului de cedru, coriandru, 
ambră şi răşină, intensificată de notele energice ale 
lămâii şi mandarinei. nou!

FM 199   | O compoziţie bogată şi complexă, 
în care regăseşti menta, mandarina, scorţişoara, 
cardamon, trandafir si note de piele.

  APÃ DE PARFUM 100 ml | 840,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 16%

  APĂ DE PARFUM 100 ml | 840,00 RON/1l

84,00 RON 
concentraţia de parfum 16%

S a t i s f a c ţ i a
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FM 194   | Fermecătoarea aromă, apreciată pentru 
prospeţimea bergamotei, a piperului şi frunzelor verzi 
de struguri.  

FM 195   | O mixtură de coriandru şi cardamon, 
afumată cu puţin tutun nobil.

FM 196   | Combinaţie nepământească, care combină 
dulceaţa mărului verde cu amăreala cojii de portocală.

FM 197   | Aroma mereu surprinzătoare a mandarinei, 
piperului şi frunzelor de Yerba mate.

  APĂ DE PARFUM 100 ml | 840,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 16%

  APĂ DE PARFUM 100 ml | 840,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 16%

new line!

new line!

M a g n e t i s m

Produsele FM sunt produse originale FM Group World | www.parfumfm.roCO LEC Ţ IA | de lux pentru bărbaţi 2524



FM 151   | Aroma rafinată a moscului, chilimbarului, 
rozmarinului şi a muşcatei africane. 

FM 152   | Combinaţie aleasă cu grijă, care combină 
armonios notele picante cu piperul alb.

FM 154   | Aroma piperului, ghimbirului, a fructului de 
sudachi şi busuiocului, care induce o stare de euforie. 

FM 155   | Aroma luxoasă a cardamonului, şofranului 
şi a pelargoniei, care provoacă o uşoară dependenţă. 

FM 156   | Aroma originală de pachouli negru, mango 
şi mosc de abanos.

FM 158   | Un ulei aromat din tulpini şi frunze 
de portocală amară şi frunze de geranium. 

FM 159   | O seducătoare şi fierbinte aromă de citrice, 
ferigă şi vetivert. 

FM 160   | O uşoară aromă a frunzelor de roşii, 
a coacăzei negre şi a florilor de apă.

FM 167 | Aroma copleşitoare a ghimbirului, 
olibanumului şi a vetivertului.

FM 169 | Aroma relaxantă a mandarinei siciliene 
şi a mirodeniilor.

  APĂ DE PARFUM 100 ml | 840,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 16%

  APĂ DE PARFUM 100 ml | 840,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 16%

B u c u r i e  ş i  P a s i u n e

new line!

new line!
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Mirosul florilor proaspete este deosebit de frumos. 
Acum îl poţi păstra ca pe o comoară închisă într-un  
mic flacon. Buchetul florilor tale preferate, de la noi – 

pentru tine.

Frumuseţe

  PARFUMURI 50 ml | 1680,00 RON/1l

84,00 RON
concentraţia de parfum 20%

FM 211  | LILIAC

FM 213  | LĂCRĂMIOARĂ

FM 214  | LOTUS

FM 216  | IASOMIE

FM 217  | TRANDAFIR

FM 218  | FLORI DE PORTOCAL

Produsele FM sunt produse originale FM Group World | www.parfumfm.roCO LEC Ţ IA | florală pentru femei 2928



Fermonii sunt arma 
secretă. substanţe volatile, 

inodore, care acţionează asupra 
subconştientului, care cresc
atractivitatea şi increderea. 

Foloseşte-i înainte de o întâlnire 
romantică sau la o întâlnire 

importantă, Întotdeauna atunci 
când vrei să faci impresie asupra 

cuiva

  PARFUMURI 30 ml | 1866,67 RON/1L

56,00 RON
concentraţia de parfum 20%

arome disponibile FM | 18f, 23f, 33f, 81f, 98f, 127f, 171f

  pentru a deveni şi mai atrăgătoare

  APĂ DE PARFUM 50 ml | 1120,00 RON/1L

56,00 RON
concentraţia de parfum 16%

arome disponibile FM | 52f, 56f, 92f, 94f, 120f, 134f

  pentru a trezi şi  dorinţă şi mai mare

A t r a c ţ i e

Ea

EL
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FM 171   | Combinaţie plină de contradicţii, dominată 
de aroma rodiei, a orhideei negre, violetei şi 
mahonului. 

FM 172   | Aroma proaspătă a bujorului, nufărului, 
vaniliei şi bergamotei, potrivită pentru vacanţă. 

FM 173   | Un amestec puţin oniric de migdale amare, 
vanilie, mosc, muşchi şi lemn de Jacaranda. 

FM 174   | Aroma vrăjită din flori proaspete de crin, 
frezii, magnolie şi iasomie. 

FM 177   | Aroma şofranului, a tămâii, vaniliei, 
bergamotei şi a florilor de portocal, care eliberează 
dorinţa.

  PARFUMURI 30 ml | 1633,33 RON/1l

49,00 RON
concentraţia de parfum 20%

FM 92   | Aroma elegantă şi originală a citricelor, a 
miezului de nucă şi a santalului. 

FM 94  | Un acord de colonie, lemn de santal, 
patchouli, ambră, muşchi de stejar – aroma victoriei.

FM 120  | Aroma chypre, care îmbină prospeţimea 
lămâii şi a grapefruitului cu profunda notă  
a chihlimbarului. 

  APĂ DE PARFUM 50 ml | 980,00 RON/1l

49,00 RON
concentraţia de parfum 16%

I n s p i r a ţ i eEa

EL
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FM 02   | Încântătoarele note ale tămâii,
 iasomiei, mangoliei, parei şi a agresei.

FM 04   | Notele originale ale coacăzei negre, 
castravetelui,  lămâii italiene, freziei şi  magnoliei. 

FM 05  | O încântătoare şi intrigantă aromă a 
lemnului de santal, coriandrului, trandafirului 
şi vaniliei.

FM 06   | Note de citrice şi muşchi de stejar admirabil 
alese.

FM 07   | Arome fermecătoare mirosind a mazăre, 
frezie şi iasomie.

FM 09   | Un extract de fructe verzi, vanilie şi mosc, 
care rămâne puternic impregnat în memorie.

FM 10   | Notele proaspete 
ale mandarinei, iederii şi ale 
orhideei africane.

FM 11   | Combinaţia 
uimitoare a aromei ierbii 
proaspete, a coriandrului  
şi a boabelor de cafea.

FM 12   | Aroma 
hipnotizantă a passiflorei, 
vaniliei, a lemnului de arţar  
şi a iasomiei.

FM 17   | O senzuala esenţă, 
obţinută datorită îmbinării 
mărului, freziei, tuberozei  
şi  iasomiei.

FM 18   | Radiantele note ale portocalei, 
grapefruitului şi bergamotei, îmbinate cu dulceaţa 
iasomiei şi a trandafirului.
FM 21   | Aroma caldă, învăluitoare, de trandafiri şi 
flori de ylang - ylang.

FM 23   | Notele dulci şi foarte senzuale ale 
mandarinei, iasomiei şi vaniliei.

FM 24   | Un buchet exotic compus pe baza 
dominantei arome de mango şi mandarină.

FM 25   | O armonioasă combinaţie de frezii,
 iris, passiflora, flori exotice şi cedru alb.

FM 26   | Un amestec oriental mirosind a orhidee, 
magnolie şi ardei.

FM 32   | Aroma intrigantă şi ambiguă a mandarinei, 
murii şi a mango-ului amestecate cu dulceaţa mierii 
şi a ciocolatei.

FM 33   | Puterea revigorantă a iasomiei, a 
trandafirului alb, a bambusului, a mărului şi a lămâii.

FM 34  | Un val proaspăt de 
citrice, hiacint şi iris, cu puţin 
patchouli şi piper roz.

FM 44   | Aroma coacăzei 
negre, a orhideei şi a 
cactusului alb, care 
eliberează bucuria.

FM 80   | Aroma intrigantă a 
mandarinei verzi,
a violetei, notele şerbetului 
de căpşuni şi ale 
popcornului caramelizat.

Este o zi însorită, de vacanţă? 
„Îmbracă-te” într-o aromă 

proaspătă, fructată. Vin zilele 
friguroase de iarnă? Înveleşte-
te cu senzualitatea moscului, a 
lemnului de santal, cu flori cu 
miros pătrunzător. Alege una 

din propunerile de excepţie ale 
Colecţiei Clasice.

Acoperă-te cu 
senzuala ceaţă a aromei

  PARFUMURI 30 ml | 1633,33 RON/1l

49,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 81   | Aroma excentrică a magnoliei, a
lăcrămioarei, a trandafirului şi a violetei, atenuată
de aroma fină a mărului şi a castravetelui verde.

FM 84w   | Aroma senzuală a iasomiei, a violetei, 
a trandafirului, a moscului şi a papayei Pentru tine  
şi pentru el.

FM 97   | Aroma extravagantă şi dementă a narcisei, 
a lăcrimioarei, a freziei, a gardeniei şi a muşchiului de 
stejar.

FM 98   | Regivoranta putere a citricelor intensificată 
cu flori dulci şi note lemnoase.

FM 101   | Misterioasa aromă a moscului alb, 
a vaniliei, a tămâii, a florii de portocal şi a parei.

FM 109   | Combinaţia unică a vaniliei, a moscului, 
a accentelor lemnoase, a trandafirului, a iasomiei  
şi a lăcrămioarei. 

FM 122   | Esenţa independenţei, pentru care 
inspiraţia a fost iasomia, rodia şi lăcrămioara.

FM 123   | Emanând uşoara senzualitate a aromei 
mandarinei, a freziei, a ambrei şi a caisei.

FM 125   | Aroma ameţitoare a mandarinei, 
a gardeniei, a mazărei verzi şi a migdalelor. 

FM 127   | Aroma pură, catifelată a pepenelui verde, a 
vişinei, iasomiei, bujorului şi a moscului roz.

FM 132   | Aroma exclusivă şi misterioasă a gardeniei, 
a bujorului, a portocalei, a ambrei şi a tuberozei. 

FM 180   | Aroma supratemporală, 
seducătoare a zmeurii, a litchi-ului, 
freziei, trandafirului, de patchoulli şi  
vanilie. 

 FM 181   | Aroma vioaie şi cochetă, 
în care regăseşti lămâi, coacăze roşii 
şi nufăr.

FM 183   | Combinaţia sexi a florii de 
spânz, a piperului roz, a merişorului, a 
lemnului de massoia  şi a vaniliei.

FM 185   | Aroma feminină şi 
deosebit de senzuală a iasomiei şi a 
orezului basmati.

FM 187   | Aroma impetuoasă a 
citricelor, caisei, bujorului şi orhideei.

FM 250   | Aroma incitantă a a 
crinului, a mimozei,  
a irisului, a vaniliei, a santalului şi a 
sucului din piersici proaspete. 

FM 251  | Intensa şi seducătoarea aromă a 
trandafirului, a lemnului de santal, de patchouli  
şi aroma rădăcinii de iris.

FM 252   | Aroma elegantă a bergamotei calabriene, 
a portocalei, a boabei de ienupăr, chiparos şi migdale. 

FM 253   | Aroma dulce, atrăgătoare a lemnului 
de santal, de patchoulli, a vetivertului, a ananasului  
şi a iasomiei. 

FM 254   | Aroma fină şi eterică a mentei, 
a castravetelui verde, a pepenelui şi a cardamonului. 

FM 255  | Fascinanta combinaţie a nucşoarei, 
a prunii, a palisandrului, a lemnului de tei, a freziei şi a 
trandafirului. 

FM 256   | Un buchet senzual, inspirator, creat din 
flori de mandarini, cală, lotus, trandafir şi stefanotis 
(Cunoscuta si sub numele de "floarea de ceară" sau 
"iasomia de Madagascar"). 

FM 257   | Combinaţie desăvârşită, care surprinde 
prin îmbinarea originală a aromei  romaniţei, a 
trandafirului, a iasomiei, a moscului şi a aromei  
de patchouli. 

FM 258   | O misterioasă şi seducătoare aromă a 
moscului, a ambrei, a trandafirului marocan şi a 
tămâii. 

FM 259   | Aroma exotică, în a cărei 
inimă pulsează notele violetei, ale 
moscului, de patcouli, ale bujorului, 
vaniliei şi ale micsandrei.

FM 260   | Aroma proaspătă, uşoară 
şi tentantă a mandarinei, a violetei, a 
iasomiei şi a freziei. 

FM 261   | O ikebană artistică 
compusă din flori de lotus, frezii, 
micşunele de munte (viola alpină), 
bujor, garoafă şi tuberoză. 

FM 262   | Combinaţia universală 
care seduce prin farmecul freziei, 
mandarinei, salviei, lăcrămioarei, 
gălbenelei şi narcisei. 

FM 263   | Aroma populară a 
iasomiei, a tuberozei, a lăcrămioarei şi 
a moscului, cu un amestec de parfum 
de citrice şi lemn tropical. 

Alege parfumul 
în funcţie de 

momentele zilei şi 
de ocazii. Pentru 

ieşirile de seară, la 
teatru sau la bal, sunt 
ideale aromele grele, 
chypre şi orientale. 

Ziua, la locul de 
muncă, pulverizează 
aroma fină a florilor şi 
fructelor, combinată 

cu verdeaţa 
ierbii, a mentei, a 
castravetelui şi a 

iederii.

  PARFUMURI 30 ml | 1633,33 RON/1l

49,00 RON
concentraţia de parfum 20%
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FM 231   | Încântătoarea aromă răcoroasă a 
trandafirilor, iasomiei şi a nuferilor.

FM 232   | Cele mai frumoase arome ale 
bujorului, ale frunzelor proaspete de violetă 
şi ale trandafirului Baie. 

FM 233   | Combinaţia captivantă a
mandarinei, a florilor albe şi a vaniliei.

FM 234   | Aroma naturală a ceaiului de 
trandafir,  lalelelor şi irişilor. 

FM 235   | Aroma rafinată a cardamonului, 
violetei şi a frunzelor de portocal. 
 
FM 236   | Puţin din parfumul cochet de 
portocale, grapefruit,  crin thailandez, 
gardenie şi a violetă. 

FM 237   | Note volatile şi provocatoare ale 
bujorului, ale coacăzei negre şi ale vaniliei.

FM 238   | Un buchet neobişnuit din flori 
de portocal, hiacint, tuberoze şi micsandre.

FM 239   | Aroma vibrantă, intensivă a 
irisului, a ceaiului ceylon şi a clopoţeilor de 
pădure. 

FM 240   | Aroma tentanta căpşunilor 
sălbatici subliniată de flori de vişin şi 
iasomie.

  PARFUMURI 15 ml | 1666,67 RON/1l

25,00 RON
concentraţia de parfum 20%

Un flacon mic, fermecător, pe care intotdeauna il poţi
avea la indemană Are loc chiar şi in geanta ta destul
de mică. Iar in acesta? O multitudine de arome, dintre 
cele mai frumoase!

Graţie
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FM 43   | Aroma energizantă a cardamonului, 
a piperului roz, a mandarinei, a coriandrului 
şi a freziei.

FM 52   | Aroma hipnotizantă a citricelor, a mărului, a 
scorţişoarei şi a cuişoarelor.

FM 54   | Aroma misterioasă a bergamotei, a mentei, 
a salviei, a levănţicii, a cedrului şi a muşchiului de 
stejar.

FM 56   | Un extract din caprifoi, ienupăr, răşină şi 
cedru, care trezeşte simţurile. 

FM 57   | Combinaţia paradisiacă din măr, prune, 
scorţişoară, piper şi rom jamaican.  

FM 60   | Portocală, mentă, 
ghimbir, galangal, muşchi şi 
mosc. Aroma libertăţii.

FM 64   | Aroma elegantă 
şi senzuală a mandarinei, a 
anasonului, a moscului şi 
florilor de măslin. 
  
FM 66   | Notele delicate 
ale levănţicii şi ale cedrului 
chinezesc, îmbogăţite cu 
acorduri de lămâie verde şi 
cu balsamica ambră.

FM 68   | Parfumul 
stimulator al lemnului 
de cedru, al levănţicii, al 
tutunului,  bergamotei şi al 
lămâii.

FM 82   | Parfumul subtil al citricelor, al chili-ului picant 
şi al moscului, care te face să zâmbeşti. 

FM 83   | Aroma fascinantă a bergamotei, acordul 
papirusului şi senzualele tonuri ale moscului. 

FM 84m   | Aroma senzuală a iasomiei, a violetei, a 
trandafirului, a moscului şi a papayei. Pentru Tine şi 
pentru Ea.

FM 85   | Aroma proaspătă, expresivă şi neobişnuit de 
exuberantă a bergamotei, anasonului şi vetivertului. 

FM 86   | Spaţiul, libertatea, notele chiparosului, 
ale caşmirului, vetivertului şi ale moscului.  Fericire 
deplină

FM 87   | Darul neobişnuit al naturii: lemn de 
palisandru, lămâie verde, grapefruit roz şi orhidee.

FM 93   | Aroma modernă, vie a bergamotei, a 
ghimbirului, a levănţicii şi a iederii.

Adori când femeia miroase 
frumos. Devine intrigantă, 

datorită feromonilor perfect 
aleşi. Şi tu, de asemenea, îţi 
poţi sublinia masculinitatea 
şi temperamentul. Găseşte 

aroma pentru tine din paleta 
compoziţiilor perfecte ale 

Colecţiei Clasice  
pentru bărbaţi.

Acoperă-te cu 
o aromă intrigantă
  APĂ DE PARFUM 50 ml | 980,00 RON/1l

49,00 RON
concentraţia de parfum 16%
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FM 107   | Prospeţimea brizei marine combinată cu 
delicateţea nufărului. 

FM 110  | Puterile unite ale vaniliei, moscului, 
chihlimbarului, florii de portocal şi ale lăcrămioarei.

FM 133   | Uşoara aromă, casual, a bergamotei, 
portocalei şi a brizei marine.

FM 134   | Seducătoarea aromă a mandarinei,
a portocalei amare şi ierburilor de mare.

FM 135   | Aroma surprinzător de intensă a aromei 
mandarinei, a portocalei amare şi ierbii de mare.

FM 136   | Aroma unică a mărului verde, a bergamotei, 
a cardamonului şi a lemnului de cedru.

FM 137   | Amestecul exotic de citrice, frunze de 
palmier şi busuioc, salvie şi coriandru.

FM 140   | O mixtură a aromei de pelin şi a 
condimentelor exotice, intensificată de aroma 
plantelor şi a fructelor.

FM 188   | Aroma iute a ghimbirului, a nucşoarei, 
a piperului roz şi a lemnului de guaiac. 

FM 189   | Combinaţia vie şi vibrantă a
 grapefruit-ului, zmeurii, levănţici şi heliotropului.

FM 190   | Aroma de arbori incredibil de masculină: 
de cedru, de santal şi guaiac, îndulcită cu citrice.

FM 191  | Prospeţimea unică a citricelor, a 
castravetelui, a salviei şi a nucşoarei. 

FM 205  | Puţină nepăsare, aroma revigorantă a 
mandarinei, a violetei, a rozmarinului, a chiparosului 
şi a mentei. 

FM 206   | Aroma  incontrolabilă explodând de 
prospeţimea mentei, a lămâii verzi, a romului, 
rubarbei, cedrului şi a ceaiului verde. 

FM 207   | Aroma nobilă a lemnului atenuată de 
prospeţimea aromei de patchoulli, a mandarinei  
şi a mărului. 

FM 208   | Aroma ultramodernă care seduce prin 
iuţeala piperului roz şi a dulcii mandarine. 

FM 209   | Aroma stejarului debordând de emoţie, 
a chiparosului, a ienupărului, a chihlimbarului, a 
pepenelui şi a brizei marine.

FM 210  | Prospeţimea  captivantă a parfumului 
mandarinei, a busuiocului, mentei şi a frunzei de păr. 

Aromele din Colecţia Clasică 
sunt destinate bărbaţilor 

încrezători şi eleganţi. Bărbaţi 
care doresc să atragă privirile 

femeilor. Aceste ape de 
parfum sunt belşugul notelor 
de arome ideal alese: mosc, 

lemn de cedru, iarbă de mare, 
portocale amare.

  APĂ DE PARFUM 50 ml | 980,00 RON/1l

49,00 RON
concentraţia de parfum 16%
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Tentaţia
  APÃ DE TOALETĂ 50 ml | 840,00 RON/1l

42,00 RON

D ă - i  d r u m u l !  E l i b e r e a z ă  p r o s p e ţ i m e a !
Bucură-te de delicioasa aromă fructată! 

FM 201  | VANILIE

FM 202  | mure

FM 204  | mango

Produsele FM sunt produse originale FM Group World | www.parfumfm.roCO LEC Ţ IA | fructată 4544



3 	 bALSAM DE CORP  200 ml | 150,00 RON/1L

	 Body balm

30,00 RON
	conţine ingrediente cu proprietăţi hidratante
	provitamina B5 are  un efect regenerator şi calmant 

	 asupra pielii 
	vitamina E protejează pielea faţă de acţiunea 

	 radicalilor liberi
	alantoina asigură pielii o netezime mătăsoasă 

	 şi elasticitatea corespunzătoare
	are o consistenţă de catifea 
	se absoarbe perfect 

arome FM disponibile | 05b, 21b, 23b, 33b, 81b, 127b, 141b, 
143b, 171b, 173b
mostre de balsam FM disponibile | 23b, 33b, 81b

4 	 miniaturi 3x30 ml
	 Mini  

25,00 RON
	calitatea perfectă într-un ambalaj mic 
	ideale în timpul călătoriilor scurte  
	volum care poate fi transportat în 

	 bagajul de mână, la bordul avionului 

setul conţine: 
	balsam de corp FM 33b 
	gel de duş FM 33g
	gel de duş FM 81g

2 	 GEL DE DUŞ 200 ml | 100,00 RON/1L

	 Shower gel

20,00 RON
	îmbogăţit cu ingrediente pentru  hidratare, 

	 selecţionate special
	provitamina B5 are efect calmant şi antiinflamator 
	lasă pe piele un strat fin de protecţie
	curăţă corpul şi îl pregăteşte pentru acţiunea de 

	 hidratare şi împrospătare a ingredientelor balsamului 
	o consistenţă delicată, cu un frumos luciu perlat

arome FM disponibile | 05g, 06g, 10g, 12g, 18g, 21g, 23g, 25g, 
32g, 33g, 34g, 81g, 98g, 127g, 141g, 142g, 143g, 147g, 171g, 
173g  

1 	 CREMĂ PENTRU 
	 MÂINI ŞI UNGHII 100 ml | 200,00 RON/1L

	 Hand and nail cream

20,00 RON
	vitamina B5 îmbunătăţeşte bariera de lipide 

	 a epidermei şi accelerează regenerarea ţesutului.
	vitamina A protejează pielea şi stimulează 

	 biosinteza colagenului
	alantoina are efect calmant, reducând iritarea 

	 şi înroşirea epidermei
	pentru îngrijirea fiecărui tip de piele a mâinii

arome FM disponibile  | 33c, 81c, 98c

Alege pentru 
parfumurile tale preferate 

produse cu aceeaşi notă de 
arome şi crează-ţi setul complet 
de cosmetice parfumate pentru 

îngrijirea corpului. Obţine un efect 
care se menţine deosebit de mult, 
aroma minunată.  Obţine armonia 

deplină!

1

2

3

4

Armonia
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2 	 DEO ROLL-ON 50 ml | 400,00 RON/1L

	 Deo roll-on 

20,00 RON
	ideal pentru femeile active şi dinamice
	conţine substanţe antiperspirante şi absorbante
	îmbogăţit cu ingrediente care hidratează şi 

	 împrospătează perfect pielea fină de sub braţ
	uşor de aplicat

arome FM disponibile | 05r, 23r, 25r, 33r, 81r, 141r, 143r, 147r, 
171r, 173r

3 	 PARFUMURI PENTRU PĂR  50 ml | 560,00 RON/1L

	 Hair fragrance

28,00 RON
	polimerii special aleşi conferă un luciu fin şi măresc

	 volumul părului 
	substanţele active hrănesc părul şi pielea capului
	nu încarcă  şi nu usucă părul
	conţin substanţe care previn electrizarea părului 
	ambalaj uşor de manevrat
	pentru toate tipurile de păr 

arome FM disponibile | 81h, 141h, 147h

1 	 DEODORANT 75 ml | 266,67 RON/1L

	 Deo spray

20,00 RON
	oferă un sentiment de confort
	la îndemână şi uşor de folosit
	o bogată gamă de arome incitante

arome FM disponibile | 21d, 23d, 33d, 81d, 127d, 132d, 171d, 
173d 

Femeile au secretele lor. 
Seduc prin aroma senzuală, care 
este discret perceptibilă chiar pe 
părul lor moale, atunci când se 
apleacă uşor spre interlocutor. 

Cum să obţii un astfel de efect? 
Şşşştt! Este secret!

1

2

3

Secretul
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3 	 DEO ROLL-ON 50 ml | 400,00 RON/1L

	 Deo roll-on

20,00 RON
	perfect pentru bărbaţii care au o viaţă 

	 activă
	o formulă unică care elimină efectele

	 transpiraţiei excesive 
	conţine ingrediente de hidratare
	uşor de aplicat

arome FM disponibile | 52r, 56r, 64r, 94r, 107r, 
110r, 134r, 169r

2 	 BALSAM DE CORP 200 ml | 150,00 RON/1L

	 Body balm

30,00 RON
	conţine printre altele alantoină,

	 vitamina B5 şi E 
	se absoarbe uşor 

arome FM disponibile | 52b

1 	 GEL DE DUŞ 200 ml | 100,00 RON/1L

	 Shower gel

20,00 RON
	conţine ingrediente speciale pentru hidratare
	se limpezeşte uşor
	o largă gamă de arome care se completează

	 cu apele de parfum şi after shave –urile

arome FM disponibile | 52g, 56g, 64g, 68g, 94g, 
107g, 110g, 134g, 135g, 169g

Bărbatul activ, modern 
are nevoie de prospeţime maximă 
pe tot parcursul zilei. Cosmeticele 

pentru îngrijirea pielii cu aceaşi 
aromă ca apele de parfum îi 

asigură confort şi fac, ca pe piele, 
să se menţină timp indelungat o 

aromă minunată.

1

2

3

Î n c r e d e r e a
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Nimic nu are un astfel 
de efect ca şi pielea fină, perfect 

hidratată a unui bărbat. 
Atingerea ei îţi face plăcere, 

aroma plăcută improspătează 
Începe fiecare zi cu o energie 

nouă! Aspectul îngrijit este 
întotdeauna la modă.

2 	 AFTER SHAVE  100 ml | 280,00 RON/1L

 	 After shave

28,00 RON
	îmbogăţit cu ingrediente cu proprietăţi 

	 calmant-revigorante
	conţine alantoină, care calmează iritaţiile 
	arome intense şi de lungă durată

arome FM disponibile | 52s, 56s, 94s, 110s, 134s, 169s

1 	 sPUMĂ DE RAS  250 ml | 100,00 RON/1L

 	 Shaving foam

25,00 RON
	facilitează bărbieritul perfect 
	înmoaie eficient barba
	uleiurile de parafină protejează pielea şi previn uscarea 

	 excesivă
	extractul din frunze de aloe are acţiune hidratantă 

	 şi regenerantă
	alantoina calmează iritaţiile şi accelerează 

	 vindecarea rănilor

arome FM disponibile | 52p

E n e r g i a

1

2
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2

2 	 GEL DE DUŞ 200 ml | 100,00 RON/1L

	 Shower gel

20,00 RON
	conţine ingrediente de curăţare şi hidratare

	 selecţionate special 
	se limpezeşte uşor, lăsând pe piele un strat 

	 fin de protecţie
	nu conţine alergeni 

FM | 88g

3 	 Balsam DE CORP 200 ml | 150,00 RON/1L

	 Body balm

30,00 RON
	are o consistenţă uşor cremoasă
	îmbogăţit cu vitaminele B5 şi E
	alantoina asigură corpului un aspect sănătos şi frumos
	pentru îngrijirea zilnică a oricărui tip de piele
	nu conţine alergeni

FM | 88b

4 	 LUCIU PENTRU BUZE 8 ml | 1750,00 RON/1L

	 Lip gloss

14,00 RON
	o nuanţă delicată, perfectă pentru fiecare ocazie
	lubrifiază uşor buzele
	conţine microparticule speciale, care conferă 

	 strălucire buzelor
	asigură buzelor un luciu subtil şi o aromă apetisantă

FM | 88u

1 	 APĂ DE TOALETĂ 20 ml | 1750,00 RON 1L

	 Eau de toilette

35,00 RON
FM 88 STRAWBERRY FRUIT  
O combinaţie neobişnuit de apetisantă a aromelor de 
căpşuni proaspete, de fragi şi zmeură, cu dulcea notă 
a vaniliei.

1 	 APĂ DE TOALETĂ 30 ml | 1667,67 RON/1L

	 Eau de toilette

35,00 RON
FM 90 TRENDY BOY  
Notele vesele, de citrice îmbogăţite cu acordurile fine ale 
lemnului de santal şi de cedru.

2 	 GEL DE DUŞ 200 ml | 100,00 RON/1L

	 Shower gel

20,00 RON
 o aromă lemnoasă-citrică revigorantă, 

	 care conţine ingrediente perfect alese ce hidratează 
	 şi curăţă pielea
 se limpezeşte uşor, lăsând pe piele un strat fin 

	 de protecţie

FM | 90g

Numai 	
dulceaţă
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1

2

3

4

tălpi frumoase pas cu pas 

pasul 1 	  | netezirea
	 peeling 75 ml | 240,00 RON/1L

	 Scrub 

18,00 RON
	o consistenţă fină, cremoasă, cu particule de pumex  
	îndepărtează epiderma moartă şi reduce îngroşarea, 

	 redând pielii fineţea naturală
	pregăteşte pielea pentru a absorbi ingredientele 

	 conţinute de crema hidratantă
	conţine mijloace active antibacteriene şi antimicoză
	are o aromă de ananas proaspăt

FM | S001
pasul 4 	  | protecţia 
	 antiperspirant 150 ml | 150,00 RON/1L

	 Antiperspirant

22,50 RON
	previne transpiraţia excesivă şi apariţia 

	 mirosului neplăcut
	ingredientele active reglează activitatea 

	 glandelor sudoripale
	substanţele calmante asigură pielii un aspect 

	 fin şi le protejează faţă de apariţia zgârieturilor 
	 şi frecărilor

FM | S004

pasul 3 	  | relaxarea 
	 GEL CALMANT – REVIGORANT 75 ml | 280,00 RON/1L

	 Soothing and refreshing gel

21,00 RON
	calmează tălpile obosite
	conţine ulei răcoritor de mentă şi substanţe hidratante
	extractul de hamamelis virginia ajută la reducerea 

	 umflăturilor
	extractul de muşeţel are o acţiune antiinflamatoare 

	 şi de purificare

FM | S003

pasul 2 	  | hidratarea 
	 CREMĂ PENTRU HIDRATARE INTENSĂ  75 ml | 280,00 RON/1L

	 Deep moisturising cream

21,00 RON
	recomandată pentru pielea uscată şi aspră
	conţine substanţe care hidratează eficient şi care 

	 înmoaie pielea tălpilor
	provitamina B5 şi uleiul din germeni de grâu  regenerează 

	 epiderma şi conferă elasticitate straturilor îngroşate
	ajută ca pielea să îşi recapete moliciunea şi fineţea
	are o minunată aromă de citrice

FM | S002

Tălpilor le place 
atingerea delicată, de aceea 
am avut grijă ca îngrijirea 
lor zilnică să fie distractivă şi 
plăcută.
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 intense      de intensitate medie     fine

produse pentru femei

familia de arome arome fermoni geluri 
de duş

balsam 
de corp deo roll-on deodorant parfumuri 

pentru păr
creme pentru 

mâini şi unghii
luciu 

de buze

FLORALE  

fructate

FM | 10, 17, 125, 180, 181, 281, 291, 295 10

FM | 143, 240, 292, 294 143 143 143

FM | 25 25 25

orientale

FM | 132, 147, 238, 288 147 147 132 147

FM |  4, 97, 122, 183, 235

FM | 146, 232, 239, 256, 261, 297 

acvatice FM | 7, 141, 172, 174, 231 141 141 141 141

verzi FM | 11, 81, 123, 262, 282 81 81 81 81 81 81 81

aldehidice FM | 21 21 21 21

citrice FM | 234, 236, 283, 298

florale FM | 211, 213, 214, 216, 217, 218

CITRICE   

lămâie FM | 33 33 33 33 33 33 33

mandarină FM | 23, 260, 296 23 23 23 23 23

portocală FM | 6 6

bergamotă FM | 44, 84w

Orientale  

florale FM | 9, 101, 144, 187, 250, 257, 263, 285

fructate FM | 12, 98, 127, 171, 237, 284, 286 98, 127, 171 12, 98, 127, 171 127, 171 171 127, 171 98

lemnoase FM | 2, 26, 142, 162, 293 142

de mirodenii FM | 24, 109, 161, 173, 177, 259 173 173 173 173

de ambră FM | 32, 258 32

LEMNOASE      

florale FM | 185, 193, 255, 287, 289, 290

fructate FM | 251, 254 

patchouli FM | 253

CHYPRE

fructate FM |  5, 34, 80, 149, 192, 233 5, 34 5 5

lemnoase FM | 18, 252 18 18

FRUCTATE
fructate FM | 88, 201, 202, 204 88 88 88

produse pentru bărbaţi

familia de arome arome feromoni geluri de duş balsam de corp deo roll-on spumă de ras after shave

CHYPRE    

fructate FM | 120, 169, 205, 210 120 169 169 169

lemnoase FM | 56, 82, 167, 191 56 56 56 56

animale FM | 83, 86, 94, 110 94 94, 110 94, 110 94, 110

ORIENTALE   

florale FM | 52 52 52 52 52 52 52

de mirodenii FM | 199

de ambrã FM | 64, 66 64 64

lemnoase FM | 301

lemnoase     

fructate FM | 90, 133, 159, 188, 195, 206, 208, 209 90

patchouli FM | 154, 155, 160, 190, 198, 207

vetivert FM | 60, 85, 87, 151, 152

Fougere    
ferigă FM | 43, 107, 135, 158, 196, 197 107, 135 107

levănţică FM | 54, 68, 140, 156, 189, 300 68

CITRICE   

lãmâie FM | 57

mandarinã FM | 134 134 134 134 134

portocală FM | 92, 93 92

bergamotã FM | 84m, 136, 137, 194

PR E ZEN TAR E A PR O D USELO R | conform grupelor de arome

Preţurile oferite în catalog sunt preţurile brute şi includ TVA-ul în valoare de 19%.
Oferta inclusă în catalog în sfera preţurilor şi a produselor este valabilă până la epuizarea stocurilor sau până la introducerea noului catalog. 
Catalogul Produselor FM GROUP nr 11 este valabil din decembrie 2009.

Cataloagele FM şi Planul de Marketing  sunt singurele surse de informaţii acceptate şi emise de FM  GROUP pentru vânzarea şi publicitatea 
produselor  FM GROUP.

Natura a fost subjugată 
Acest deo roll-on nu are 

miros. Poate fi combinat cu 
parfumurile preferate sau cu 

apele de parfum. 
Asigura un confort deosebit! 

Pentru ea şi pentru el!

	 DEO ROLL-ON UNISEX 50 ml | 400,00 RON/1L

	 Deo roll-on UNISEX

20,00 RON
	inodor
	destinat femeilor şi bărbaţilor
	o formulã unică care elimină eficient efectele 

	 transpiraţiei excesive
	îmbogăţit cu ingrediente care hidratează 

	 şi împrospătează perfect pielea fină de sub braţ
	uşor de aplicat
	nu pătează hainele

FM | r 01

Produsele FM sunt produse originale FM Group World | www.parfumfm.roCO LEC Ţ IA | pentru îngrijirea corpului  unisex 5958



Produsele FM sunt produse originale FM Group World | www.parfumfm.ro

FM GROUP COSMETICS SRL
www.parfumfm.ro

e-mail:fm.group@clicknet.ro

DISTRIBUITORUL TĂU

Toate drepturile rezervate. Nu multiplicaţi.
Copierea produselor noastre originale 

va fi considerată ca fiind un act de concurenţă neloială.

PUNCT DE VÂNZARE
Str.Racari nr.5 Sector 3, Bucuresti

DEPARTAMENTUL COMENZI:
Str.Racari nr.5 Sector 3, Bucuresti
tel. comenzi: 021- 344 05 72 (73); 021-3441001; 021-3441003;
0746-10 68 10; 0743- 04 38 58;
0762- 21 16 30; 0766- 60 05-01(02,03,04)
fax 021-344 10 04
e-mail: comenzi@parfumfm.ro

DEPARTAMENTUL RECLAMAŢII:
Str.Racari nr.5 Sector 3, Bucuresti
Tel:021- 344 05 72 (73); 021-3441001; 021-3441003
fax 021-344 10 04
e-mail: reclamatii@parfumfm.ro

        FM GROUP COSMETICS SRL
© FM GROUP COSMETICS SRL
WWW.PARFUMFM.RO
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